
MEMBRES DU CONSEIL D’ÉTABLISSEMENT  2022-2023 
 
Nom de l’établissement : École St-Laurent 028  
 

LISTE DES MEMBRES COURRIEL  Nomination à titre de : 

Geneviève Morin genmorin1508@gmail.com    
 Parent, présidente 

Karine Desaulniers karinedesaulniers@hotmail.com  
 Parent, vice-présidente 

Emmanuelle Poirier 
manu_po16@hotmail.com 
 

Parent, secrétaire et substitut au 
comité de parents 

Mélodie Potvin melodie_potvin@hotmail.com 
 Parent, déléguée au comité de parents 

Caroline Martineau caroline.martineau@live. 
 Parent 

Marie-Josée Gariépy (janvier à juin) 
 
marie-josee.gariepy@csscv.gouv.qc.ca 
 

Enseignante 

Julie Poulin julie.poulin@csscv.gouv.qc.ca 
 Enseignante 

Michel Raymond michel.raymond@csscv.gouv.qc.ca 
 Personnel de soutien 

Julie Latourelle julie.latourelle@csscv.gouv.qc.ca 
 Personnel professionnel 

Nancy Labrosse nancy.labrosse@csscv.gouv.qc.ca 
 Service de garde 
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